[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8805/2015 - 22/10/2015 15:11

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4177/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue intensificação de rondas policiais nas imediações da Vila Santa Cruz.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de intensificação de rondas policiais nas proximidades da Vila Santa Cruz, onde vem ocorrendo invasões em domicílios com certa frequência.
Justificativa:

Moradores dos bairros Siqueira Campos, Santa Terezinha e Santa Cruz alegam que, são vitimas de assaltos constantes devido a falta de policiamento nas imediações, pedem providencias.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de outubro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”